关联交易的

承诺
2011 年 03 月 20 日 长期

截止本报告期末，承诺

人严格履行了承诺，未

发生违反承诺的情况。

山东中际投资控

股有限公司

社保、住房公

积金的承诺
2011 年 03 月 20 日 长期

截止本报告期末，承诺

人严格履行了承诺，未

发生违反承诺的情况。

王伟修
社保、住房公

积金的承诺
2011 年 03 月 20 日 长期

截止本报告期末，承诺

人严格履行了承诺，未

发生违反承诺的情况。

山东中际投资控

股有限公司

有关商标知

识产权的承

诺

2011 年 03 月 20 日 长期

截止本报告期末，承诺

人严格履行了承诺，未

发生违反承诺的情况。

王伟修

有关商标知

识产权的承

诺

2011 年 03 月 20 日 长期

截止本报告期末，承诺

人严格履行了承诺，未

发生违反承诺的情况。

其他对公司中小股东

所作承诺
无

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

山东中际电工装备股份有限公司 2013 年半年度报告全文

26

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

   2013年3月16日公司与德国ELMOTEC STATOMAT公司签署了《战略合作协议》、《技术合作协议》、《商

标使用许可协议》、《产品生产销售协议》，公司于2013年3月19在证监会指定信息披露网站巨潮资讯网

上披露了《关于与德国ELMOTEC STATOMAT公司战略合作并使用超募资金的公告》，公告编号为2013-009。

根据《战略合作协议》的相关约定，就德方向我方提供必要的专用设备事项，经双方共同考察协商确认由

K+K Industrieanlagen GmbH公司作为专用设备及检测设备的供货商，公司与其签署了《设备买卖合同》，

公司于2013年5月24日在证监会指定信息披露网站巨潮资讯网上披露了《关于与德国ELMOTEC STATOMAT公

司战略合作事项的进展公告》，公告编号为2013-021。报告期内，公司与德国ELMOTEC STATOMAT公司的战

略合作事宜正在积极有序的开展，并将根据项目的后续进展情况履行相应的信息披露义务。

山东中际电工装备股份有限公司 2013 年半年度报告全文

27

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 50,000,000 75% 34,731,500 -6,585,625 28,145,875 78,145,875 65.12%

3、其他内资持股 36,657,500 54.98% 26,726,000 -3,250,000 23,476,000 60,133,500 50.11%

其中：境内法人持股 36,657,500 54.98% 26,726,000 -3,250,000 23,476,000 60,133,500 50.11%

4、外资持股 13,342,500 20.01% 8,005,500 -3,335,625 4,669,875 18,012,375 15.01%

其中：境外法人持股 13,342,500 20.01% 8,005,500 -3,335,625 4,669,875 18,012,375 15.01%

二、无限售条件股份 16,670,000 25% 18,604,500 6,585,625 25,190,125 41,860,125 34.88%

1、人民币普通股 16,670,000 25% 18,604,500 6,585,625 25,190,125 41,860,125 34.88%

三、股份总数 66,670,000 100% 53,336,000 0 53,336,000 120,006,000 100%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

2013年4月9日,公司召开2012年年度股东大会审议并通过《公司2012年度利润分配方案》，以公司总

股本6,667万股为基数，向全体股东实施每10股派发现金股利1.00元（含税），共计派发人民币6,667,000

元，其余未分配利润结转下一年度；同时由资本公积金转增股本，每10股转增8股，转增后公司注册资本

增加到120,006,000元，同时股东会授权董事会修改《公司章程》中的相关条款并办理工商变更登记手续。

转增前，公司股份总数为66,670,000股，转增后公司股份总数为120,006,000股。本次转增股本事项未引

起公司股东结构变动、公司资产和负债结构变动。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2013年4月9日,公司召开2012年年度股东大会审议并通过《公司2012年度利润分配方案》，以公司总

股本6,667万股为基数，向全体股东实施每10股派发现金股利1.00元（含税），共计派发人民币6,667,000

山东中际电工装备股份有限公司 2013 年半年度报告全文

28

元，其余未分配利润结转下一年度；同时由资本公积金转增股本，每10股转增8股，转增后公司注册资本

增加到120,006,000元，同时股东会授权董事会修改《公司章程》中的相关条款并办理工商变更登记手续。